Vélozone, Ste-Elizabeth, Warwick, Kingsey-Falls, Ste-Séraphine, 675~ RIDE
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Vélozone, Ste-Elizabeth, Warwick, Kingsey-Falls, Ste-Séraphine, 67 km

Num Dist Note Next
1. 0.0  Start of route 0.0
2. 0.0 Départ stationnement Salle municipale, Tournez a gauche sur Rue 1.8

Principale
3 1.8  Tournez a droite sur Rang Saint-Frangois 24

4 4.2  Tournez a gauche sur 2e rang de Warwick 5.0
5 9.1  Tournez fort a droite sur Route Saint-Albert 3.4
6. 12.5 Tournez a droite sur Route Daigle 0.3
7 12.9 Tournez a droite sur Rue du Moulin 0.8
8 13.6 Tournez a gauche sur Rue Saint-Louis 1.0
9. 14.7 Tournez a gauche sur Rang des Moreau 4.8
10. 19.4 Tournez a gauche sur Route 116 Ouest, 116 2.0
11.  21.5 Restez sur la droite 0.1
12.  21.5 Continuez sur Boulevard Marie-Victorin 4.0
13. 25.5 Tournez a gauche sur Rue Tardif 0.1
14. 25.7 Tournez a droite sur Rue Pinard 0.1
15. 25.8 Faites demi-tour sur Rue Pinard 0.1
16. 25.9 Tournez a droite sur Rue Tardif 0.0
17. 25.9 Tournez a gauche sur Rue Caron 0.4
18. 26.3 Tournez a gauche sur Rue Joncas 0.1
19. 26.4 Tournez a droite sur Boulevard Marie-Victorin 3.2

20. 29.6 Tournez a gauche sur Route Mondou 4.5

21. 34.1 Tournez a gauche sur 4e Rang Ouest 29

22. 37.0 Tournez a droite sur 12e Rang 6.2

23. 43.2 Tournez a droite sur 7e Rang 8.4

24. 51.6 Restez surla droite sur 7e Rang 3.2

25. 54.8 Tournez a droite sur Route Saint-Albert 2.6
26. 57.4 Tournez a droite sur 6e Rang 5.9
27. 63.3 Tournez a gauche sur Route Alfred-Laliberté 3.0
28. 66.3 Tournez a droite sur Rue Principale 0.2
29. 66.5 Tournez a droite rejoindre stationnement 0.0
30. 66.6 Arrivé 0.0

66.6 kilometers. +261/-261 meters



